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شفر دنباله رو کی روش و برانکو!  

چکشجاعیانتاپایانهفتهپاسمیشود
اولین چک استقلالی ها مربوط به انتقال داریوش شجاعیان که در تاریخ سررسید نقد نشده بود، 
هفته آینده وارد حســاب باشگاه گسترش فولاد خواهد شد . حدودا 2 ماه پس از تاریخ سررسید 
اولین چک مربوط به انتقال داریوش شجاعیان، چک مربوط نقد خواهد شد . هوشنگ نصیرزاده، 
مدیرعامل گسترش فولاد در این باره گفت: »ما با باشگاه استقلال تعامل داریم و سعی می کنیم 
به بهترین نحو مسائل این چنینی را حل کنیم . روز سی ام مهرماه باید این چک نقد می شد؛ اما 
این اتفاق نیفتاد و پس از رایزنی با مســئولان باشــگاه، مسائل حل شد . با مدیرعامل استقلال 

هماهنگی کامل را به انجام می رسانیم تا مشکل حل شود. «

سپاهانیهااخباریرابهرحمتیترجیحمیدهند
تیم فوتبال سپاهان اصفهان با کسب ۱۵ امتیاز و قرار گرفتن در رده دوازدهم جدول، توقعات را 
در نیم فصل نخست لیگ برتر برآورده نکرده و مسئولان این تیم برای جبران این ناکامی ها به 
دنبال آن هستند که در فصل نقل و انتقالات با خارج کردن نام چند بازیکن فضا را برای ورود 
مهره های مورد نیاز کادر فنی فراهم آورند . آن ها برای دروازه تیمشان با 2 گزینه اصلی خود   که 
محمدرضا اخباری و مهدی رحمتی هستند، وارد مذاکره شده اند . طبق شنیده ها گزینه نخست 
زرد پوشان اصفهانی برای چارچوب دروازه این تیم محمدرضا اخباری، گلر فعلی تیم سایپاست . 

بنابراین از سیدمهدی رحمتی به عنوان گزینه دوم سپاهانی ها نامبرده می شود.

پایانمحرومیتطارمیازهفته21
محرومیت مهاجم گلزن پرسپولیس در هفته بیست و یکم به پایان می رسد و او می تواند از 
بازی با پیکان برای تیمش به میدان برود. مهدی طارمی به دلیل تخلف در عقد قرارداد با 
پرسپولیس از سوی فیفا ۴ ماه محروم شد . این بازیکن از هفته بیست و یکم رقابت های  لیگ 
برتر می تواند برای سرخ پوشان دوباره به میدان برود . هرچند در غیاب طارمی، علی علیپور 
به خوبی در خط حمله پرسپولیس درخشید و عملکرد رضایت بخشی داشت اما باید دید با 
بازگشت این بازیکن از هفته بیست و یکم که پرسپولیس باید مقابل پیکان قرار بگیرد، برانکو 

ایوانکوویچ چه تدبیری برای خط حمله تیمش خواهد اندیشید.

بیزینس جدید کاپیتان پرسپولیس
ســید جلال حســینی، کاپیتــان پرســپولیس کلینیــک جدیــد 
دندان پزشکی اش را افتتاح کرد. محمد انصاری مدافع سرخ پوشان هم 
در پستی اینستاگرامی به سید جلال حسینی تبریک گفته و برای او 
آرزوی موفقیت کرد. او در توضیح این پست نوشت: »مبارکه آقا سید. 

ان شاا... چرخش بچرخه. «
احتمال رویارویی پرسپولیس و تراکتور

در شــرایطی که تراکتورســازی در گروه اول و پرسپولیس در گروه 
سوم لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفتند، ممکن است این 2 تیم ایرانی 
در مرحلــه حذفی مقابل هم قرار بگیرند. در صورتی که یکی از این 2 
تیم در رده دوم و دیگر در رده اول گروه خود جای بگیرند، در مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا شاهد رویارویی شان خواهیم بود. 

پیشنهاد شالکه به مسی فوتبال نابینایان
بهــزاد زادعلی اصغــر، عضــو تیم ملی فوتبــال ۵ نفــره نابینایان 
کشــورمان با پیشنهادی قابل توجه از سوی باشگاه شالکه در کشور 
آلمان مواجه شــده اســت. زادعلی اصغر هم اکنون در عضویت تیم 
کایسری اسپور در ترکیه است و یک سال دیگر نیز با این تیم قرارداد 

دارد، اما به احتمال فراوان راهی آلمان خواهد شد. 
محل اقامت برانکو تغییر کرد

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که مدتی در غرب 
تهران و در خیابان آیت ا... کاشانی اقامت داشت،   محل سکونت خود را 
تغییر داده  است. مدتی است که محل سکونت سرمربی پرسپولیس به 

سعادت آباد تغییر کرده است. 
لطفی معاون حقوقی باشگاه استقلال شد

لطفی به عنوان معاون حقوقی جدید باشگاه استقلال به جای محسن 
بزرگی که در این سمت در این باشگاه فعالیت می کرد، کار خود را 3 
ماهی هست که آغاز کرده و دیروز این مسئله را افتخاری در مصاحبه 

با خبرنگاران اعلام کرد. 
بدهی مالیاتی مانع از سفر جبار ف

ســرور جبار ف، هافبک ازبک استقلال تصمیم داشت تا با استفاده از 
تعطیلات نیم فصل راهی کشور خود شود اما به دلیل مشکل مالیاتی 
این اتفاق رخ نداد. باشــگاه اســتقلال در قراردادی که با این بازیکن 
داشت تضمین کرده بود تا مالیات او را پرداخت کند اما این اتفاق رخ 
نداد تا جبار ف در تعطیلات لیگ در تهران ماندگار شــود و نتواند از 

فرصت تعطیلات استفاده کند. 
بررسی قرارداد جباری در فدراسیون فوتبال 
بعد از آن که پاسخ باشگاه استقلال به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبــال در خصوص وضعیت و قرارداد مجتبی جباری مبهم بود، این 
کمیتــه تصمیم گرفت کل قرارداد این بازیکن را مورد بررســی قرار 
دهد. بر این اســاس، وکیل جباری و همچنین ســازمان لیگ تمام 
صفحــات قرارداد مجتبی جباری را در اختیار کمیته تعیین وضعیت 
قرار می دهند تا این هفته به وضعیت این بازیکن رسیدگی و شرایط 

جدایی اش بررسی شود.

درســت در شــرایطی کــه اوضاع 
استقلال به سامان شــد و این تیم 
توانست در یک بازی بیش از 2 گل بزند و با ارائه یک 
بازی خوب ســپاهان را در هفتــه پایانی نیم فصل 
شکســت دهد، اخبار  ناخوشــایندی از باشــگاه در 
رسانه  ها منتشر شد و صحبت از ناراحتی و عصبانیت 
شدید وینفرد شفر سرمربی آلمانی آبی  ها از مسئولان 
باشــگاه بود، به طوری که او می خواســت با گرفتن 
پاسپورتش ایران را ترک کند! البته این خبر را ابتدا 
یکی از کانال های خبری منتســب به پرســپولیس 
منتشــر کرد و برخی آن را شــیطنت خبری رقیب 
عنوان کردند اما با پیگیری ها مشــخص شد مسائلی 

وجود داشته و مرد آلمانی گرد و خاک کرده است. 
  

البتــه دلایل متعددی برای عصبانیت شــفر وجود 
داشته و او مدیرعامل باشــگاه را مقصر می دانسته 
و خواستار توضیح رضا افتخاری بوده است. شفر که 
حدود 2 ماهی اســت به ایران آمده، خواسته هایی 
داشته که هنوز برآورده نشده و باعث سرریز شدن 
کاسه صبرش شده اســت. این مربی آلمانی که به 
همراه پسرش در هتل زندگی می کند، مدت هاست 
که از باشگاه خواسته، طبق توافق انجام شده برای 
او منزلی تهیه کنند تا از هتل نشینی خلاص شود. 
باشگاه هم وعده آن را به شفر داده  اما تا این لحظه 
این وعده عملی نشــده، چرا که او خواســتار تهیه 
منزلی جداگانه برای خودش و پسرش است و تاکید 
کرده متراژ منزلش هم نباید کمتر از ۱00 متر باشد! 
البته منابع نزدیک به باشــگاه می گویند سرمربی 
آلمانی اســتقلال هنوز هیچ کدام از خانه هایی که 
باشگاه در اختیارش قرار داده  را نپسندیده  و همین 

موضوع باعث شده باشگاه هزینه های گزافی را برای 
اسکان موقت او متحمل شود! به روایتی هتل نشینی 
شفر در این مدت هزینه گزافی روی دست باشگاه 
استقلال گذاشته و شاید بهتر بود از همان روزهای 
نخســت منزلی برای شفر رهن می شــد تا روزانه 
مبلغ 900 هزار تومان ناقابل، هزینه هتل او نشــود. 

علاوه بر این هزینه هتل نشــینی پســر او ساشا هم 
روزانه 600 هزار تومان برای باشــگاه استقلال آب 
خــورده  که با در نظر گرفتن این شــرایط می توان 
گفــت حدود ۱00 میلیــون بابت اســکان آن ها در 
این مدت به جیب هتل رفته اســت. دومین دلیل 
عصبانیت شــفر لغو اردوی تدارکاتی اســتقلال در 

امارات اســت که او برنامه اش را از چند هفته پیش 
به باشگاه داده بود. هرچند باشگاه علت لغو اردو را 
اعلام برنامه جام حذفی و بازی استقلال با ایرانجوان 
بوشهر در تاریخ 27 آذرماه ذکر کرد اما کیست که 
نداند یکی از دلایل اصلی لغو آن مشــکلات مالی 
است. مشکلاتی که شفر هم به آن اشراف پیدا کرده 
و از مدیریت به خاطر مسائل مالی شاگردانش شاکی 
شده، چرا که اعتقاد دارد عدم تامین مالی بازیکنان 
روی عملکرد و بازدهی آن ها تاثیر منفی می گذارد و 
کار او را برای آماده کردن تیم سخت می کند. به نظر 
می رسد در ادامه و با اشراف بیشتر شفر به وضعیت 
باشگاه، باید شاهد قهر و ناراحتی بیشتری از سوی او 
بود چرا که این مربی نظم گرا و با دیسیپلین آلمانی، 
قطعا برخی مســائل را تحمل نمی کند و اعتراض 
خواهد کرد. شــفر به خوبی واقف است که در نقل و 
انتقالات نیم فصل کار دشواری پیش رو دارد تا نقاط 
ضعف تیمش را برطرف کند اما اگر قرار باشد باشگاه 
بر طبل بی پولی بکوبد و از مشکلات مالی و نداری 
دم بزند، سرمربی تیم چطور می خواهد گزینه های 
مورد نظرش را جذب کند. شاید او با این کار در واقع 
خواســته گربه را دم حجله بکشــد تا بحث خرید 
بازیکنان مورد نظرش هم مثل اردوی دبی نشــود! 
در واقع وینفرد شــفر دقیقا همان مسیری را رفت 
که پیــش از او کی روش رفته بود، شــفر هم برای 
گرفتن امکانات اولیه مجبور به فریاد زدن شــد، آن 
هم در ســعادت آباد یعنی یکی، 2 کیلومتر دورتر از 
ساختمان فدراسیون فوتبال در سئول که کی روش 
فریاد زد و می زند و کمی آن طرف تر در ســاختمان 
شیخ  بهایی که برانکو شرط ماندنش را تسویه حساب 

کامل اعلام کرده است.

امیر عابدینی که دیروز در محل فدراســیون فوتبال حضور پیدا کرده بود، 
در خصوص دلایل حضورش در فدراســیون گفت: »من آمدم ســری بزنم 
و ســلام و علیک کنم، همین! درست نیســت به خانه ای برگردم که از آن 
اسباب کشــی کرده ام. « عابدینــی در خصوص عملکرد تاج در فدراســیون 
فوتبــال، گفت: »ما چند وقت به چند وقت باید عملکرد یک نفر را ارزیابی 

کنیم؟ امسال سال تیم ملی است و باید وفاق صورت گیرد.  اجازه بدهید جام جهانی تمام شود، آن وقت 
خود شما هم همه چیز را نقد می کنید. ما در تمام قسمت ها دچار اشکال هستیم ولی من اگر تا الان 
بخواهم نمره بدهم به تاج، زیر ۵0 نمی دهم.  انتقاد طبیعت فوتبال است و شما باید حرف بزنید یا گله 
کنید. باید اصحاب فوتبال و یا هر سیستم دیگری بدانند که حق نقد و تجزیه و تحلیل وجود دارد. «

عابدینی: قصد بازگشت به فدراسیون را ندارم

ســپاهان در نیم  فصل نخست لیگ برتر با هدایت کرانچار نتایج خوبی نگرفت ولی 
کادر مدیریتی این باشگاه هرگز دست از حمایت از سرمربی کروات خود برنداشته و 
هر بار شایعه تغییر در کادرفنی مطرح شد، با تکذیب جدی مسئولان باشگاه همراه 
بود. با این وجود یکی از چالش های همیشگی میان مدیران و کرانچار، بحث تقویت 
کادرفنی و اضافه شدن دستیار به مجموعه بود که سرمربی سپاهان هر بار با مطرح 

شدن این موضوع مخالفت خود را اعلام کرد و صراحتا  عنوان داشت که نیازی به اضافه شدن دستیار احساس 
نمی کند. این موضوع در روزهای اخیر محل اختلاف میان طرفین شده و ممکن است جایگاه کرانچار در باشگاه 
دچار تنزل شود. ظاهرا  آخرین مذاکرات طرفین پس از به نتیجه نرسیدن در مورد دستیار ایرانی، بر سر انتخاب 

یک دستیار خارجی و احتمالا از کشور کرواسی است که در این مورد هم هنوز نتیجه ای حاصل نشده است.

اختلاف کرانچار با مدیران سپاهان بالا گرفت

الهلال، ابوظبی را برای بازی با استقلال 
انتخاب کرد

در حالی که فدراســیون فوتبال ایران بر عــدم برگزاری بازی با 
تیم های عربستانی در زمین بی طرف تاکید می کند، عربستانی ها 
هم بــر موضع خود برای عدم ســفر به ایران و قطر پافشــاری 
می کنند .  روزنامه »الریاضی« عربســتان در مطلبی نه تنها بازی 
در زمیــن بی طرف را تایید کــرد، بلکه حتی زمیــن موردنظر 
عربســتانی ها را هــم تعیین کرده اســت . این روزنامه نوشــت: 
»باشــگاه الهلال، به صورت اولیه ورزشــگاه های محل برگزاری 
بازی های این تیم با باشگاه های ایرانی و قطری را مشخص کرده 
است . بر همین اســاس، دیدارهای این باشگاه با تیم های ایرانی 
در ابوظبی و با تیم های قطری در کویت برگزار می شود . باشگاه 
الهلال طی روزهای آینده اســامی دقیق این ورزشگاه ها را اعلام 
می کند. « این در حالی است که فدراســیون فوتبال ایران اعلام 
کرده مصوبه کنفدراســیون فوتبال آســیا مبنی بر لغو مسابقات 
آســیایی در کشــور بی طرف باید درباره ایران و عربســتان هم 
صدق کند، چرا که کشــور ایران ناامن نیست . تیم فوتبال الهلال 
عربســتان در لیگ قهرمانان آسیا با استقلال ایران، الریان قطر و 

برنده دیدار العین امارات - المالکی بحرین هم گروه است. 

تمجید کی روش از رونالدو
کریستیانو رونالدو، مهاجم رئال مادرید، پنج شنبه در برج ایفل جایزه 
بهترین بازیکن ســال 20۱7 از نگاه فرانس فوتبال را تصاحب کرد 
و کارلوس کی روش در صفحه فیس بوکش با به اشتراک گذاشتن 
تصویری از شــاگرد ســابقش در تیم ملی پرتغال، نوشت: »کسب 
پنجمین جایزه بهترین بازیکن ســال فوتبال جهان دســتاوردی 
باور نکردنی برای کریستیانو رونالدو به حساب می آید. دستاورد ویژه 
و چشــمگیری که باید به بهترین شکل مورد شناخت و کنکاش 
قــرار گیرد. تبریک می گویم؛ رویارویی بــا این بازیکن و تیم ملی 
پرتغال در جام جهانی 20۱۸ روســیه، امتیاز و مزیت بزرگی برای 
تیم ملی خواهد بود. کریستیانو رونالدو به عنوان مرد سال فوتبال 
جهان ســطح رقابتی را که ما )تیم ملی ایران( باید برای آن آماده 
شویم، نشان داد و درست به همین دلیل است که ما باید آمادگی 
بسیار خوبی برای جام جهانی داشته باشیم. فقط افرادی که دوست 
و همراه ما نیســتند و رفتار صادقانه ای ندارنــد، انجام یک برنامه 
آماده سازی منحصر به فرد و استثنایی برای حضور در جام جهانی 

20۱۸ روسیه را زیر سوال می برند. همه برای تیم ملی. «

ماجرای بند عجیب در قرارداد بازیکنان استقلال
قراردادهای بازیکنان استقلال همگی دارای یک بند مشترک و عجیب 
است، بندی که برخی از بازیکنان با آگاهی از آن امضا کردند اما اکنون 
ناراضی به نظر می رســند. اما بند عجیب قرارداد بازیکنان اســتقلال 
چیست؟ این بند می گوید اگر باشگاه از عملکرد بازیکن رضایت داشت 
که هیچ اما اگر نارضایتی درباره عملکرد بازیکن وجود داشــته باشد، 
باشگاه می تواند به صورت یک طرفه قرارداد را فسخ کند و عذر بازیکن 
را بخواهد، موضوعی که بســیار عجیب به نظر می رسد، چرا که هیچ 
باشگاهی چنین بند عجیبی را در قرارداد بازیکنان خود لحاظ نکرده 
اســت. اما واقعا استقلال می تواند صرفا بر اساس نارضایتی از عملکرد 
فنی بازیکن یک طرفه فســخ کند؟ رضا سالاروند، کارشناس حقوق 
ورزشــی در این باره گفــت: »لحاظ کردن چنین بنــدی در قرارداد 
بازیکنان هر باشــگاهی از نظر قانونی معتبر نیســت و به هیچ  عنوان 

اعتبار  ندارد، چرا که مغایر با قوانین فیفا ست. «

مصدومیت بازیکن بلاتکلیف 
پرسپولیس

همچنان  پرســپولیس  هافبک  نوراللهــی،  احمد 
بلاتکلیف اســت و هنوز برای حضــور در پادگان 
برای گذراندن دوره آموزشی مهیا نشده است. این 
بازیکن که با مشــکلات عجیبی مواجه شــده، در 
2 جلســه تمرین قبلی تیمش غیبت داشت. دلیل 
این امر، مصدومیت نوراللهی عنوان شــده اســت. 
این بازیکن فعلا مشــغول انجام تمرینات ســبک 
و فیزیوتراپی اســت و به محض تایید پزشک تیم 

تمریناتش را آغاز خواهد کرد.

بشار رسن به نفت آبادان 
می رسد

بشار رســن، بازیکن عراقی پرسپولیس در ابتدای 
دیدار تیمش با پدیده مشهد دچار مصدومیت شد 
و به اجبار جایش را به محسن مسلمان داد. رسن 
که  به خاطر این مصدومیت بازی با تیم های پارس 
جنوبی، ذوب آهن و سپیدرود را از دست داد، حالا 
با اعلام پزشک تیم پرسپولیس   با بهبودی کامل و 
پشت سر گذاشتن دوران  مصدومیتش آماده دیدار 
با صنعت نفت است و به احتمال زیاد در لیست ۱۸ 

نفره قرار خواهد گرفت.

شارژ مالی باشگاه استقلال به 
واسطه یک شرکت

طی توافقات صورت گرفته بین باشگاه استقلال و 
یک شرکت که زیر مجموعه یک اپراتور تلفن همراه 
اســت، این باشگاه توانســت قرارداد قابل توجهی 
با شرکت توســعه مبین به امضا برساند. ظاهرا در 
توافقات صورت گرفته باشگاه استقلال طی یکی، 
2 روز آتی شارژ مالی شده و حتی مبلغی هم طی 
روزهای گذشته به این باشگاه پرداخت شده است. 
مســئولان باشگاه استقلال تصمیم دارند در اولین 
اقدام شــرایط را برای اســکان وینفرد شفر فراهم 
کرده و مطالبات 300 میلیونی زمین نوبنیاد تهران 
را پرداخت کنند. به گفته  ســید رضا افتخاری قرار 
است طی روزهای آینده  20 درصد دیگر از مطالبات 

بازیکنان استقلال پرداخت شود.

غفوری: اسپانیا و پرتغال بازی 
راحتی مقابل ایران ندارند

مدافع -  غفــوری  وریا 
ملی پــوش  هافبــک 
استقلال درباره استقلال، 
حضور  خودش،  وضعیت 
این  در  شــفر  وینفرد 
ایران در جام  تیم، گروه 
و...  جهانی 2018 روسیه 

 صحبت هایی را مطرح کرد که در زیر می خوانید.
 به نظرت استقلال نیم فصل اول را چطور پشت 

سر گذاشت؟
بدترین شروع ممکن را داشتیم و رفته رفته شرایط مان 
سخت تر هم شــد. وقتی هم در استقلال و پرسپولیس 
نتیجه نگیرید، فشــار زیاد می شــود. هــواداران انتظار 
قهرمانــی دارند و همین مســئله از نظر روحی و روانی 
فشــار سختی به بازیکنان وارد می کند. خوشبختانه هر 
چقدر که جلوتر رفتیم، شــرایط مان بهتر شد و آخرین 
بازی نیم فصل را مقابل سپاهان به بهترین شکل به پایان 

رساندیم. 
 با توجه به فاصله زیاد استقلال با صدر جدول، 

پیش بینی ات از نیم فصل دوم چیست؟
مطمئن باشــید اســتقلال در نیم فصل دوم متفاوت از 

نیم فصل اول خواهد بود و یک تیم رویایی می شویم. 
 از عملکرد خودت راضی بودی؟

شرایط بدی نداشتم و در بیشتر بازی ها به میدان رفتم. 
برای خــودم راضی کننده بوده ، امــا می توانم به لحاظ 

آمادگی بهتر از این باشم. 
 فکر می کنی بتوانی مســافر جام جهانی 2018 

روسیه باشی؟
من نباید این را بگویم، اما تلاشم را می کنم تا در خدمت 
تیم ملی باشم. افتخار هر بازیکنی است که در تیم ملی 

کشورش بازی کند. 
 حالا که صحبت از جام جهانی شــد، چه نظری 

درباره قرعه ایران داری؟
در گــروه ســختی افتادیم. اســپانیا و پرتغال تیم های 
قدرتمندی هستند. بیشتر بازیکنان این 2 تیم در سطح 
اول دنیا بازی می کنند. ما باید تلاش بیشتری کنیم تا 

عملکرد خوبی داشته باشیم. 
 پس از قرعه کشی، عده ای در صفحات مجازی  
به طنزپــردازی پرداخته انــد. به عنوان بازیکن 

ملی پوش در این مورد چه صحبتی داری؟
کسی که مسخره می کند یا برای تیم ملی طنز می سازد، 
ارزشش را ندارد  که درباره اش صحبت کنم. خوشبختانه 
خیلی ها به تیم ملی ایمان دارند و این برای ما مهم است. 
ضمن این که باید بگویم اســپانیا و پرتغال بازی راحتی 

مقابل ایران ندارند. 
 سال گذشــته با مصدومیت های زیادی روبه رو 
شــدی، اما ظاهر ا امسال شــرایط بهتری پیدا 

کرده ای. 
صددرصد همین طور است. سال گذشته مصدوم بودم و 
وقتی هم مصدوم باشی، نمی توانی انتظارات را برآورده 
کنی. امســال در ۸0 درصد بازی ها حضور داشــته ام و 

شرایط خوبی دارم. 

هنوز ماجرای شــکایت آنتونی گولچ بازیکن کروات - استرالیایی 
پرســپولیس پایان نیافته و اخبار ضد و نقیض درباره این بازیکن 
و محکومیت باشــگاه پرسپولیس نقل رسانه هاست که صحبت از 
شکایتی جدید علیه این باشگاه مطرح شده است. گفته می شود 
شرکت خارجی و تولیدی اسپانسر البسه تیم فوتبال پرسپولیس 
که حدود 3 ســال قبل با این باشگاه همکاری می کرد، از باشگاه 
پرسپولیس بابت فسخ یک طرفه این قرارداد شکایت کرده است. 
شرکت ماکرون ایتالیا البسه تیم پرسپولیس را در فصل 9۴-93 
تولید می کرد اما بعد از تغییراتی  که در زمینه مدیریت این باشگاه 
پیش آمد، این قرارداد هم یک طرفه فســخ شد تا پرسپولیس با 
این شــرکت خارجی وارد چالش جدی شود. باشگاه پرسپولیس 
به دلیل عدم انجام تعهدات از ســوی این شــرکت ایتالیایی این 

قرارداد را فســخ کرد اما این شــرکت تولید کننده البسه معتقد 
بود به دلیل تحریم ها نمی تواند وســائل مورد نیاز این باشــگاه را 
به تهران بیاورد . نکته جالب توجه در مورد این شرکت نمایندگی 
آن در ایران توسط یکی از مسئولان سابق باشگاه است، مسئولی 
کــه در زمان حضور در این باشــگاه، حواشــی زیادی هم ایجاد 
کرد و پس از جدایی از پرســپولیس هم چند صباحی بازداشت 
بود! بر اســاس شنیده ها شرکت ماکرون به واسطه اسنادی که در 
اختیار دارد، خواهان پرداخت غرامت بابت فســخ قرارداد شده و 
حدود 7 میلیارد از باشگاه پرسپولیس می خواهد . حالا مسئولان 
باشــگاه پرسپولیس هم زمان با رسیدگی به پرونده گولچ و تلاش 
بــرای تهیه 2 میلیــارد طلب این بازیکن، بایــد فکری هم برای 
پرداخت غرامت شــرکت خارجی کنند، چرا که مسئولان باشگاه 

هم از حل و فصل مســالمت آمیز این شــکایات ناامید هســتند . 
چند روز پیش بود که حمیدرضا گرشاســبی سرپرســت باشگاه 
پرســپولیس با اشــاره به پرونده های متعدد علیه باشگاهش در 
فیفا گفته بود: »متاسفانه در مجامع بین المللی کسی را نداریم و 
واقعا کسی نیست که از حق ما دفاع کند . همه این هایی که کمر 
پرســپولیس را شکســتند، واقعا کارایی نداشتند و ما بابت آن ها 
جریمه شــدیم . مانوئل ژوزه چند ماه نبــود و یا گولچ در مدتی 
که حضور داشــت، حتی یک بازی هم روی نیمکت  ننشســت . 
متاسفانه به ما بدبین هم شده اند.« این اظهارنظر صریح و آشکار 
حاکی از ناامیدی مسئولان باشگاه در موضوع پرونده های خارجی 
اســت و ظاهرا باید در مورد شــاکی ایتالیایی نیز پرسپولیس را 

محکوم دانست .

شکایتاسپانسرسابقپوشاکازپرسپولیس

پایمدیراسبقدرمیاناست!

افتخاری: شفر خودش اختلافات را تکذیب می کند
  رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال در مورد اختلافاتی که بین سرمربی آلمانی این تیم و باشگاه 
وجود دارد، گفت: »خود شفر صحبت  خواهد کرد و این حرف ها را تکذیب می کند. این حرف ها را در 
می آورند تا یک بازاری برایشان ایجاد   شود.« وی در مورد دلایل لغو اردوی استقلال در امارات گفت: 
»ما یک سری بازیکن سرباز و دانشجو داشتیم و نشد مجوز خروجشان را با توجه به تعطیلات بگیریم 
و اردوی د بی منتفی شد و اردو در ایران برگزار می شود.« مدیرعامل باشگاه استقلال در پایان گفت: 

»در چند روز پیش رو  دریافتی بازیکنان را به ۵0 درصد می رسانیم.«

بـرش

پشتپردهگردوخاکسرمربیآلمانیدرباشگاهاستقلال

تیم هایی که نه صاحب دارند، نه دایه!

فوتبال ایران هر ســال  از لحاظ اقتصادی بی ثبات تر 
از ســال قبل می شود . تمایل مدیران بخش صنعت 
بــرای تیم داری حرفه ای کمتر شــده و کاســبان 
شهرت دســت از این موضوع کشــیده اند تا شاهد 
بروز مشــکلات عدیده مالی و مدیریتی در ســطح 
حرفه ای فوتبال کشــور باشــیم. بازیکنان صنعت 
نفت آبادان که باید فردا دوشنبه، دیدار معوقه هفته 
هشتم رقابت های  لیگ برتر را مقابل پرسپولیس در 
ورزشگاه آزادی تهران برگزار کنند، به خاطر بی پولی 
دســت به اعتصــاب زده اند تا شــاید از این طریق 
بتوانند به پول خود برســند؛ روشی کاملا مبتدیانه 
برای حل و فصل مشــکلات مالــی. راهی که اکثر 
تیم ها می روند . استقلال خوزستان در فصل گذشته 
بارها و بارها تمریــن نکرد و تهدید به بازی نکردن 
کرد تا فصل تمام شد . آن ها امسال هم همین روش 
را در پیش گرفته اند . تیمی که ســابقه قهرمانی در 
رقابت های  لیگ برتر را دارد. به گفته عبدا... ویسی 
سرمربی استقلال خوزستان، مدیران این باشگاه تنها 
توانسته اند حدود 20 درصد از قراردادهای این فصل 
را پرداخت کنند . جمله ای  که فراز کمالوند سرمربی 
صنعت  نفت آبادان نیز آن را به زبان آورده اســت. 
ایــن اتفاق برای تیم های دیگر هم رخ داده اســت . 
پارس جنوبی  که بدون شک شگفتی ساز  فصل جاری 
رقابت های  لیگ برتر اســت هم با انواع و اقسام این 
مشکل ها روبه روست . آن ها هم نتوانسته اند تعهدات 

مالی خود را به بالای 30 درصد برســانند تا مدیران 
سایر تیم ها به دنبال ســتاره های تیم مهدی تارتار 
بیفتند. سرمربی پارس جنوبی در آخرین کنفرانس 
خبــری اش به صراحت اعلام کرد چندین تیم لیگ 
برتری به دنبال بازیکنان نامدار تیمش نظیر مایکل 
اومانیا و امید سینگ هســتند. اتفاقات این چنینی 
در فوتبــال ایران نشــان دهنده بی برنامگی مدیران 
بخش صنعت در باشــگاه داری است. وقتی ساختار 
باشــگاه داری به صــورت نیمه دولتی اداره شــود، 
طبیعی اســت با تغییر هر مدیری، اتفاقات مخرب 
در امر ورزش نیز رخ دهد . باشگاه های فوتبال ایران 
همچنان باید به دنبال کورسویی از امید برای رهایی 
از مشــکلات مالی باشــند. تیمی نظیر نفت تهران 
قربانی ندانم کاری مدیران عالی رتبه شــد  . تیمی که 
روند صعودی اش را طی می کــر د اما با ندانم کاری 
در بحث مالکیت، تبدیل بــه یکی از پربحران  ترین 
باشگاه ها شده است. باشگاه استقلال خوزستان برای 
رهایی از این وضعیت با مالکان جدید به ادامه حیات 
چشــم دوخته اســت . مدیرانی که امیدواریم باعث 
نشوند شیوه مدیریت تیم هایی نظیر نفت تهران در 
آن ها تکرار شــود. آنچه مشخص است باشگاه داری 
بدون برنامه تیم ها می تواند ریشــه تیم های با اصل 
و نســب نظیر نفت آبادان، اســتقلال اهواز و نفت 
تهران را بســوزاند و ماحصل آن، نابودی فوتبال در 

استان های مختلف است.

بی پولی و اعتصاب وجه مشترک جنوبی ها
حمایت کاپیتان پرسپولیس از تصمیم سرمربی تیم ملی

سید جلال حســینی، مدافع ملی پوش پرسپولیس 
درباره شــرایط این روزهای خود و هم تیمی هایش 
در آســتانه بازی با صنعت نفــت آبادان و همچنین 
احتمال برگزاری بازی تیم های باشــگاهی ایران در 
لیگ قهرمانان آسیا در زمین    بی طرف، گفت وگویی 

را با خبرنگار خراسان ورزشی انجام داد.
 بــازی با  نفت آبــادان را چطــور ارزیابی 

می کنید؟
بازی خیلی ســختی داریم. اگر بــه بازی  هایی که 
ما انجــام دادیم نگاه کنید، متوجه سخت کوشــی 
حریفانمان می شــوید. انرژی و انگیزه تیم  هایی که 
مقابل پرســپولیس به میدان می روند، بســیار زیاد 
اســت. صنعت نفت هم تیم دونده   ای است و ما هم 

می خواهیم نیم فصل را با برد به اتمام برسانیم. 
 اما آن ها مشکلات مالی بسیار زیادی دارند و 

شاید در میدان هم حاضر نشوند. 
همه تیم ها با مشــکلات مالی دســت و پنجه نرم 
می کنند. متاسفانه مشکلات اقتصادی در باشگاه های 
فوتبال ایران بســیار زیاد شــده و واقعا مســئولان 

عالی رتبه باید فکری به حال این موضوع کنند. 
 امروز هم قرار اســت قرارداد برانکو تمدید 

شود. در این باره چه نظری داری؟
مســلم است که با ایشان توانستیم مقام  های خوبی 
 کســب  و امتیازات زیادی را جمع کنیم. در چنین 
شرایطی نباید نقش او را در موفقیت های اخیر تیم، 

کمرنگ کنیم. امیدوارم مســئولان برای حفظ وی 
تمام تلاششان را انجام بدهند. این خواست هواداران 

هم هست. 
از حضور در   درباره محرومیت پرسپولیس 

نقل و انتقالات چه نظری داری؟
برای تیمی که به جام های مختلف داخلی و خارجی 
فکر می کند، مشکل بزرگی است. اما ما همین الان 
هم بازیکنان خیلی خوبی داریم. باید همکاری های 
لازم با پرسپولیس انجام شــود. مثلا الان بازیکنی 
مثل احمد نوراللهی را مدت هاســت که نمی توانیم 
استفاده کنیم. همه حرف می ز نند  . کسی نیست که 

به فکر چاره   ای برای مشکلات باشد.
 دربــاره احتمال برگزاری بــازی تیم های 
باشگاهی ایران و عربستان که احتمالا در زمین    

بی طرف برگزار می شود، چه نظری داری؟
واقعــا این خوب نیســت که نمی توانیــم از امتیاز 

میزبانی خود استفاده مفید کنیم. 
 درباره ایده کارلوس کی روش مبنی بر این که 
باشگاه ها، بازیکنان ملی پوش را یک تا یک و 
نیم روز بعــد از بازی های هر هفته در اختیار 

بگیرند، چه نظری داری؟
بــه نظرم مدت زمان یک تا یک و نیم روزه می تواند 
بــه بازیکنان کمک کند تا در شــرایط خیلی بهتر 
تســت های خود را بدهند و ریکاوری کنند و این به 
شرایط خود بازیکن و حتی باشگاه ها کمک می کند.

حسینی: با نظر کی روش برای ریکاوری بازیکنان موافقم 


